Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DE PACIIO
AFRO

«.meme mm. .li,

Naji”?
AYÍFlK EM RIBEIRÃO

Senhor Presidente

Apresentamos à consideração da casa o seguinte:

Considerando a pubilcudade, principle baslco da Administração
Púbiica, presente no amgc 37. da Constituição Federal, e no artigo 4º da Lei

Orgânica de Municípiº de Ribelrãu Freio

Considerando a eficiência, coiocada no amgo 37. caput da
(IF/85. como prlncípio da Admimslraçâo Pública.

Considerando () direlic ao devido acesso à lniormação,
constante nº Inciso XIV, amgo 5“, da Constituição Federal» e amplamente
disseminado na Leide Acesso à informação nª 12.527/2011.

Considerando & uanspareneia, eiemenio essenmal e
Indispensávei à boa Administração Pública e que vem, aos poucos, sendo
implantada no municipio de Ribeirão Preto ,

/
txyrmw n

now os N" um HWL um uw !

* Câmara Municipalde Ribeirão Preto

Resta, porlanlc, evidente a neoessraade de conhecer a
eãtmlura e o modo de operação dos rntegrantes do Cornrre de Combate ao
Coronaw'ms ern Rrberrão Prelo Desta rena, apresemarse () segulnle
REQUERIMENTO:

A Preiermra Munrcrpal de Rrberrào Fªrelo. que nos responda as
perguntas abarxe.

1) Quantos são os membros integrantes do Comilê de
Combate ao Coronavr'rus, no municípro de Rrberrao Preto?
Requer lista completa, mclulndo os nomes de cada um

destes Integrantesv
2) Dos rntegranles, quantos são servidores pamrcos? marcar

quais membros ínlegram o corpo de servidores pubricos.

3) Dos rntegranles, quantos são runcrona'nos de fundações
púbhcas? Indrcar quars membros Integram o corpo de
funclunárlos de fundações pubrrcas

jmelrâo
Preto. 27 de mau) de 2020

_,áuL/MZL
Fab-aps Guimaraes

VEREADOR

Atenciosamente,

rxpmn'm r

no nº ur N“ um.-x kuomruo :